



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

I & L Biosystems Nordic A/S

Ørestads Boulevard 73, 2300 København S

Company reg. no. 38 66 17 87

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2025.

Daniel Wilhelmus Hubertus Bindels

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	12

Company information

The company	I & L Biosystems Nordic A/S Ørestads Boulevard 73 2300 København S
	Company reg. no. 38 66 17 87 Established: 18 May 2017 Financial year: 1 January - 31 December
Supervisory board	Nils Kjellegaard Jensen Daniel Wilhelmus Hubertus Bindels Martinus Gijsbertus Johannes Zeeuwen
Managing Director	Daniel Wilhelmus Hubertus Bindels
Auditors	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Parent company	I&L Group B.V.

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the company's main activities are trading laboratory equipment.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Income from ordinary activities after tax totals DKK -125.968 against t.DKK 346 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	1.502.460	1.711
1 Staff costs	-1.529.379	-1.180
Profit before net financials	-26.919	531
Other financial income	0	6
Other financial expenses	-124.032	-87
Pre-tax net profit or loss	-150.951	450
Tax on net profit or loss for the year	24.983	-104
Net profit or loss for the year	-125.968	346
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	346
Allocated from retained earnings	-125.968	0
Total allocations and transfers	-125.968	346

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
Deposits	19.633	20
Total investments	19.633	20
Total non-current assets	19.633	20
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	42.219	83
Prepayments for goods	223.983	0
Total inventories	266.202	83
Trade receivables	1.966.169	2.031
Receivables from group enterprises	3.263.033	3.579
Deferred tax assets	24.983	0
Income tax receivables	74.000	0
Prepayments	0	23
Total receivables	5.328.185	5.633
Cash and cash equivalents	656.600	227
Total current assets	6.250.987	5.943
Total assets	6.270.620	5.963

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500
Retained earnings	1.734.419	1.860
Total equity	<u>2.234.419</u>	<u>2.360</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	515.315	319
Payables to group enterprises	2.715.791	1.424
Income tax payable	0	573
Other payables	805.095	1.287
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.036.201</u>	<u>3.603</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.036.201</u>	<u>3.603</u>
Total equity and liabilities	<u>6.270.620</u>	<u>5.963</u>

2 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.301.704	1.021
Pension costs	205.318	154
Other costs for social security	<u>22.357</u>	<u>5</u>
	<u>1.529.379</u>	<u>1.180</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities:

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 85. The leasing agreement will amount to t.DKK 85 in the notice period.

Rent liabilities

The company has entered into a lease contract regarding premises with an annual rent of 159 t.DKK. The lease contract must be terminated with 3 months prior notice before expiration. The lease in the notice period amounts to 40 t.DKK.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

**Daniel Wilhelmus
Hubertus Bindels**

Direktør og Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 104.28.87.88:17199
Dato for underskrift: 10-07-2025 17:22:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med eSignatur EasySign



Nils Kjellegaard Jensen

Navn returneret af MitId: Nils Kjellegaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: df70754f-8bf7-408a-b412-8e8d3426b050
IP-adresse: 91.197.251.186:28711
Dato for underskrift: 10-07-2025 12:00:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



**Martinus Gijsbertus
Johannes Zeeuwen**

Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 89.184.189.91:62158
Dato for underskrift: 10-07-2025 12:13:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med eSignatur EasySign



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
IP-adresse: 212.112.154.228:12671
Dato for underskrift: 10-07-2025 19:07:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



**Daniel Wilhelmus
Hubertus Bindels**

Dirigent
IP-adresse: 146.75.182.56:55569
Dato for underskrift: 11-07-2025 10:12:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med eSignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fccd30UmTmM252701926